
 11è CROS D'ALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 2'32'' 224 LOBATO DURAN SARA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
2 2'40'' 305 SANCHEZ COROMINAS ARIADNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
3 3'16'' 1973 BOER ORTEGA CLAUDIA LA SALLE PREMIÀ 2012
4 3'27'' 45 ASTUDILLO SANTAMARIA PAULA Club Esportiu Trikids (Alella) 2013 1ra local
5 3'28'' 2002 Ber Martin Júlia Escola Fabra - Alella 2012
6 3'33'' 198 GONZALEZ FERNANDEZ LAURA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2005
7 3'34'' 298 RUIZ-RUANO MORGADO LAIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2013
8 3'56'' 1197 PAEZ MORENO ELENA C.D. PALAFOLLS 2014
9 6'42'' 106 Sala Ruiz Ivet Club Esportiu Trikids 2015

SUB 8 FEMENÍ

Diumenge, 27 de gener de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 11è CROS D'ALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 2'35'' 228 LOZANO LEÓN LUCAS G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
2 2'40'' 202 HAJAJA SERROUKH RAYAN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
3 2'41'' 362 JIMENEZ DAUNIS ARAN EIE Alella 2012
4 2'46'' 238 MARTÍN LAVADO RICARD G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
5 2'47'' 991 RODRIGUEZ GUIXA HUGO CD PALAFOLLS 2012
6 2'53'' 170 CORTÉS FERNANDEZ IZAN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
7 2'54'' 802 Torquemada Castanyer Jan Independent 2013
8 3'00'' 80 MARRODAN CHORTO ADRIA Club Esportiu Trikids 2012
9 3'01'' 340 LUPIAÑEZ TRYKOWSKI OSCAR CA CALELLA 2012

10 3'04'' 203 HERNANDEZ CORTÉS UNAI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
11 3'08'' 176 DE LA BARRERA SANCHEZ ALEX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
12 3'11'' 580 Torres Rodriguez Unai CA Laietània Mataró 2012
13 3'13'' 1169 Rocañin Manzanares Guillem CA LAIETANIA - Mataró 2013
14 3'19'' 1556 Ramirez Comas Gerard Centre atlètic Laietània 2012
15 3'24'' 2045 Vilalta Lecumberri Bernat Escola Fabra - Alella 2013 1r local
16 3'25'' 2024 Montesó Lekunberri Aran IND - ALELLA 2012
17 3'31'' 58 ESLAVA NIETO ARITZ Club Esportiu Trikids 2012
18 3'39'' 55 Delgado Lopez AdriÀ Club Esportiu Trikids 2012
19 3'46'' 221 LLORENS COLL LLUC G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
20 3'59'' 282 RENART DUARTE ROC G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2013
21 4'10'' 521 CARRION CRUZ MADALIN CA Laietània Mataró 2012
22 5'41'' 2027 PRATS MARTÍ BIEL Club Esportiu Trikids 2013

SUB 8 MASCULÍ

Diumenge, 27 de gener de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 11è CROS D'ALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 4'48'' 852 Alberola morillo Estela Ripollet Unio Atletica 2010
2 4'49'' 579 Torquemada Laia CA Laietània Mataró 2010
3 5'03'' 476 PAEZ  MORENO MAR C.D. PALAFOLLS 2010
4 5'12'' 531 Escamilla Martin Nina CA Laietània Mataró 2011
5 5'19'' 526 Cousiño Cegarra Joana CA Laietània Mataró 2010
6 5'32'' 342 MUÑOZ PEREZ SARA CA CALELLA 2011
7 5'32'' 370 RAJA VIZERN NOA EIE Alella 2010 1ra local
8 5'44'' 384 UROZ JIMENEZ RITA EIE Alella 2010
9 5'59'' 1997 TEBE BRAVO JULIA EIE ALELLA 2011

10 6'02'' 281 RENART DUARTE JOANA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
11 6'03'' 263 PALOMINO AMORES SARA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
12 6'04'' 299 RUIZ-RUANO MORGADO ABRIL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
13 6'05'' 789 Conesa llobet Jana IND – ST FOST 2011
14 6'12'' 2014 Girona van Tol Sanne Club Atletisme Alella 2010

SUB 10 FEMENÍ

Diumenge, 27 de gener de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 11è CROS D'ALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 4'42'' 480 PERALES  GONZÁLEZ PAU C.D. PALAFOLLS 2010
2 4'52'' 24 MITJANS MUÑOZ ROGER PENYA APA ANEM-HI 2010
3 4'57'' 357 CAPELLA RODON ORIOL EIE Alella 2010
4 4'58'' 575 Serra Guirao Roger CA Laietània Mataró 2011
5 5'02'' 546 HERRANZ ALMANSA MARTI CA Laietània Mataró 2010
6 5'03'' 520 CARRION CRUZ DENIS CA Laietània Mataró 2010
7 5'08'' 1646 Lòpez Olm Eloi C..A. Laietania 2010
8 5'11'' 109 Silva Rubio Adrian Club Esportiu Trikids 2010
9 5'12'' 117 Vilaro Nicolas Marc Club Esportiu Trikids 2010

10 5'13'' 44 ASTUDILLO SANTAMARIA MARCOS Club Esportiu Trikids (Alella) 2010 1r local
11 5'16'' 534 Estruch Escrich Aniol CA Laietània Mataró 2010
12 5'28'' 105 Sala Ruiz Max Club Esportiu Trikids (Alella) 2011
13 5'28'' 2012 FARRE ESTORNELL NACHO Escola Fabra - Alella 2011
14 5'28'' 382 TOOMBS MARTEN MAX EIE Alella 2010
15 5'28'' 989 MORALES LEVINTOV ANGEL INDEPENDENT - PINEDA DE MAR 2010
16 5'32'' 563 paricio pujol julià CA Laietània Mataró 2011
17 5'35'' 494 ÚBEDA  ZODLOVA MARC C.D. PALAFOLLS 2010
18 5'38'' 354 BERNADO CASAS MAURI EIE Alella 2010
19 5'40'' 2047 Teixido Codina Jaume Escola Fabra - Alella 2010
20 5'40'' 83 MARTINEZ CALDERON BIEL Club Esportiu Trikids 2011
21 5'41'' 1578 GARCIA SANROMÀ POL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2011
22 5'41'' 2044 Vilalta Lecumberri Martí Escola Fabra - Alella 2010
23 5'47'' 273 PERONA TARRAGÓ MAX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2011
24 6'02'' 2000 ALCANTARA ORTIZ MARIO LA SALLE PREMIÀ 2010
25 6'15'' 41 Aranda carbon Lucas Club Esportiu Trikids 2011
26 6'16'' 363 LLADONET ROMERO BERNAT EIE Alella 2010
27 6'17'' 377 SILVA BATANERO ENRIQUE EIE Alella 2010
28 6'18'' 565 POZO DE LOS SANTOS ALAN CA Laietània Mataró 2011
29 6'24'' 373 ROQUETA SANCHEZ TOMAS EIE Alella 2010
30 6'27'' 2016 Holgado Palazon Nil Escola Fabra - Alella 2010
31 6'43'' 563 paricio pujol julià CA Laietània Mataró 2011
32 6'57'' 62 Fernandez Espinosa Bruno Club Esportiu Trikids 2011
33 7'27'' 575 Serra Guirao Roger CA Laietània Mataró 2011
34 7'27'' 359 CASERO FERNANDEZ CARLOS EIE Alella 2010
35 7'28'' 185 FERNÁNDEZ LÓPEZ MATEU G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010

SUB 10 MASCULÍ

Diumenge, 27 de gener de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 11è CROS D'ALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 6'58'' 1034 Garrido Rubio Irene A.A.CATALUNYA 2008
2 7'07'' 593 Salomon Pagespetit Maia CE UNIVERSITARI 2009
3 7'15'' 90 MONJE SAN MILLAN YLENIA Club Esportiu Trikids 2008
4 7'40'' 292 ROSELLÓ OTERO ANNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
5 7'53'' 319 TEJADA SILVA AROA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
6 7'53'' 522 Casas Bermúdez Ariadna CA Laietània Mataró 2008
7 7'54'' 177 DE LA BARRERA SANCHEZ BELINDA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
8 8'11'' 235 MARTÍ MONTÉS ARIADNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
9 8'12'' 75 Luque Fradera Blanca Club Esportiu Trikids 2008

10 8'12'' 383 TOOMBS MARTEN GABRIELA EIE Alella 2008 1ra local
11 8'14'' 295 RUBIALES PERTEGAZ NAIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
12 8'24'' 469 MASSO FALCINI ELSA C.D. PALAFOLLS 2009
13 8'28'' 571 ROSADO CARMONA AIGUA CA Laietània Mataró 2009
14 8'29'' 530 DEGLIANTONI MARTINEZ IDAIRA CA Laietània Mataró 2008
15 8'33'' 562 paricio pujol àfrica CA Laietània Mataró 2009
16 8'39'' 535 FALQUÉS AMIGÓ ARIADNDA CA Laietània Mataró 2008
17 8'45'' 549 Llibre Roura Bruna CA Laietània Mataró 2009
18 8'54'' 142 BERENGUERES SANS UMA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
19 8'54'' 251 MONTERO DE GEA ERIKA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
20 10'10'' 483 RODRIGUEZ BRIOSO BERTA C.D. PALAFOLLS 2009

SUB 12 FEMENÍ

Diumenge, 27 de gener de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 11è CROS D'ALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 6'39'' 1645 Lòpez Olm Simó C.A. Laietania 2008
2 6'47'' 132 ALTAFAJ JUNG FELIX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
3 6'48'' 161 COLL SUNYER GUIU G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
4 6'51'' 27 NAVARRO LAMBAL ERIK PENYA APA ANEM-HI 2008
5 6'50'' 2040 Tribulietx Sanchez Pol CET - ALELLA 2008 1r local
6 6'57'' 178 DEL RIO SANTAMARIA SERGI G.A.LLUÏSOS MATARÓ (Alella) 2008
7 7'01'' 269 PEREIRA SANCHEZ RUBÉN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
8 7'18'' 329 CANO MORENO POL CA CALELLA 2009
9 7'21'' 341 MUÑOZ PEREZ JOAN CA CALELLA 2009

10 7'21'' 582 Yemlahi touil Jad CA Laietània Mataró 2008
11 7'27'' 2046 Pou Joan Lluc Penya Apa Anemi 2009
12 7'28'' 1647 Claramunt Buch Thomas C.A. Calella 2009
13 7'33'' 1996 TEBE BRAVO ROGER EIE ALELLA 2008
14 7'40'' 533 Estruch Escrich Biel CA Laietània Mataró 2008
15 7'4'' 195 GARCÍA RICO JOEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
16 7'46'' 347 RODRIGUEZ GUIXA OSCAR CA PALAFOLLS 2009
17 7'54'' 70 HERNANDEZ QUESADA ABEL Club Esportiu Trikids 2008
18 8'09'' 297 RUIZ LEÓN VICTOR G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
19 8'04'' 361 HERNANDEZ ROVIRA ERIC EIE Alella 2008
20 8'09'' 568 Roca vidal Gerard CA Laietània Mataró 2008
21 8'10'' 232 MARQUET COLLS ALEX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
22 8'12'' 75 Luque Fradera Blanca Club Esportiu Trikids 2008
23 8'16'' 82 MARTINEZ CALDERON MARC Club Esportiu Trikids 2009
24 8'35'' 532 Espin Diaz Lluc CA Laietània Mataró 2008
25 8'52'' 91 MONJE SAN MILLAN LLIBERT Club Esportiu Trikids 2008
26 8'54'' 550 Mañe Almiñana Eric CA Laietània Mataró 2008
27 8'55'' 222 LLORENS COLL POL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
28 8'56'' 2013 GALLARDO BATLLE ALEIX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
29 9'15'' 358 CASANOVA VEGA GONZALO EIE Alella 2009

SUB 12 MASCULÍ

Diumenge, 27 de gener de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 11è CROS D'ALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 6'22'' 25 MITJANS MUÑOZ MARTA PENYA APA ANEM-HI 2006
2 6'53'' 294 ROVIRA GONZÁLEZ ARIADNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
3 6'54'' 813 PEREZ AGUILAR SARA ISS - L'Hospitalet 2006
4 7'16'' 15 CODOÑES TÀPIAS IVET PENYA APA ANEM-HI 2006
5 7'32'' 182 ESPARTERO POLINO MAR G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
6 7'34'' 1076 Arechaga Torralba Blanca Club Atletisme Laietania 2007
7 7'35'' 528 De Viguri Tort Ana CA Laietània Mataró 2007
8 7'49'' 973 Pedrosa Salas Shaila TRICBM-CALELLA 2007
9 8'03'' 274 POLO LEONARD MARINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007

10 8'07'' 196 GILABERT GONZALEZ BRUNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
11 8'36'' 270 PEREZ GRANADO ANDREA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
12 8'57'' 240 MARTÍN VALERO MARINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007

SUB 14  FEMENÍ

Diumenge, 27 de gener de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 11è CROS D'ALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 8'13'' 261 ORDOYO CONROY MAX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
2 8'29'' 287 RIVOLTA JORDAN NICOLA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
3 8'50'' 976 CASTELLÀ RIBOT ARAN CA Laietània Mataró 2006
4 9'08'' 2009 COROMINAS PUCHE OUSMANE IND - ALELLA 2007 1r local
5 9'09'' 28 PICO MARTINEZ JOEL PENYA APA ANEM-HI 2006
6 9'12'' 264 PATRÓN LOPEZ JAVIER G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
7 9'19'' 209 IZQUIERDO RAMOS JONAM G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
8 9'21'' 366 MORILLO GARCIA DIDAC EIE Alella 2006
9 9'33'' 137 ANTON ALMAR GAEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007

10 9'40'' 275 PONS MATEU ERNEST G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
11 9'45'' 538 Galceran Aliberch Martí CA Laietània Mataró 2007
12 9'45'' 573 Sans Domingo Max CA Laietània Mataró 2006
13 9'49'' 1346 Noguera Pares Arnau ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2006
14 9'49'' 879 RAMIREZ PLA MARTI SPORT CANET-BAIX MONTSENY 2007
15 9'53'' 253 MORAGAS SALGADO JOEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
16 9'55'' 254 MORENO SAL DANIEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
17 9'59'' 561 paricio pujol martí CA Laietània Mataró 2007
18 10'03'' 371 REDON MUÑOZ NIL EIE Alella 2006
19 10'29'' 2004 Bustamante Arenas Èric Escola Fabra - Alella 2007
20 10'37'' 1539 Castellví Borràs Lluc CA Laietània Mataró 2006
21 10'44'' 810 PRIETO MUÑOZ PAU ISS - L'Hospitalet 2006
22 10''54'' 372 ROMERO TOMAS OCTAVI EIE Alella 2006
23 11'00'' 360 FABREGAS PUIG JORDI EIE Alella 2008
24 11'14'' 548 JANSANA VIADE SERGI CA Laietània Mataró 2006
25 11'18'' 822 BARBA JARA IVAN ISS - L'Hospitalet 2007
26 11'27'' 830 TARTER GONZÁLEZ SERGI LA SALLE PREMIÀ 2007
27 11'38'' 364 MARQUES BRAVO MIQUEL EIE Alella 2007
28 11'45'' 300 SAEZ GARCIA ADRIÀ G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
29 11'46'' 818 GUTIERREZ AGUILAR XAVI ISS - L'Hospitalet 2007
30 11'49'' 745 MARTI MONTES XAVIER GAFARRUNS 2007
31 12'02'' 218 LECHUGA BERROCAL POL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
32 12'20'' 386 VALLE GOMEZ RAUL EIE Alella 2006
33 12'35'' 200 GRANELL JURADO MARCEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
34 12'37'' 890 DOMENECH SANCHEZ GABRIEL SPORT CANET-BAIX MONTSENY 2007
35 12'38'' 175 DE FORTUNY CRESPO JUAN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007

SUB 14 MASCULÍ

Diumenge, 27 de gener de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 11è CROS D'ALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 8'45'' 602 Vidal Casadesus Bemnet Club Atletisme Nou Barris 2005
2 9'22'' 22 HERCE PUIGDUVÍ RUT PENYA APA ANEM-HI 2005
3 9'23'' 972 Arillo Solis Alexandra C.A. CANOVELLES 2005

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 11'16'' 1347 Perona Tarragó Ainhoa ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2003
2 11'49'' 31 RIBAS TENAS CLARA PENYA APA ANEM-HI 2002

SUB 18 FEMENÍ

SUB 16 FEMENÍ

Diumenge, 27 de gener de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 11è CROS D'ALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 10'22'' 307 SANCHEZ OLLER MARTÍ G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
2 10'27'' 974 Pedrosa Salas Yerai CA CANOVELLES 2005
3 10'47'' 536 Fernandez Maltas Marc CA Laietània Mataró 2005
4 10'55'' 572 Sans Domingo Jan CA Laietània Mataró 2004
5 11'00'' 17 DE VAL GIL JORDI MAGIN PENYA APA ANEM-HI 2004
6 11'07'' 878 ROIG MOLLFULLEDA MARÇAL SPORT CANET-BAIX MONTSENY 2004
7 11'08'' 555 MORENTE VILLASUR ADRIA CA Laietània Mataró 2005
8 11'16'' 966 Conesa llobet Max UGE Badalona 2005
9 11'33'' 1351 Llorens Caldes Nil ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2004

10 12'06'' 540 Godàs Mancha Jordi CA Laietània Mataró 2005
11 12'33'' 85 Mercade PUJDAS GUILLEM Club Esportiu Trikids 2004
12 12'39'' 33 SANTANA PI PAU PENYA APA ANEM-HI 2005
13 14'35'' 29 PONS MARIMON GIOL PENYA APA ANEM-HI 2005

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 9'40'' 893 DAAS  BENBRAHIM MOHAMED ANISSPORT CANET-BAIX MONTSENY 2003
2 9'42'' 1332 Codina Buquet Martí ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2003
3 10'02'' 1938 SALOMON PAGESPETIT JOSEP CE UNIVERSITARI 2003
4 10'07'' 1337 Peña Gonzalez Pol ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2002
5 11'14'' 1333 Gomez Parera Oriol ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2003
6 11'29'' 1336 Floriach Marfa Aniol ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2002
7 11'31'' 19 EL MOURABIT AZZE-EDDINE PENYA APA ANEM-HI 2002

SUB 16 MASCULÍ

SUB 18 MASCULÍ

Diumenge, 27 de gener de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 11è CROS D'ALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 11'12'' 2003 Burguete Piquero Daniela Club Natació Barcelona 1999
2 11'35'' 1680 Alonso Ruiz Sandra Barcelona Atletisme Club 1980
3 12'13'' 1998 Comas Stokes Eva Serra Marina Alella 1993
4 12'26'' 1095 CRUZ ESTHER DUSCHOLUX 1982
5 13'27'' 103 RUIZ VIVANCOS DIANA Club Esportiu Trikids (Alella) 1979
6 13'31'' 188 FRONTAURA GARCIA SILVIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1979
7 13'46'' 277 PRATS MONTENEGRO MONTSE G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1973
8 14'14'' 73 Lopez Perez Mari Club Esportiu Trikids 1979
9 14'32'' 970 Tenas Salarich Anna URBAN SPORTS ARENYS 1966

10 14'35' 65 FRADERA PEREZ GEMMA Club Esportiu Trikids 1974
11 16'12'' 284 RICO MADERA YOLANDA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1977
12 16'15'' 1178 Silva cerdá Verónica IND - CALDES D'ESTRAC 1986
13 18'06'' 2019 Lecumberri Gómez Cati IND - ALELLA 1975
14 18'06'' 2020 Lekunberri Gómez Anna IND - ALELLA 1982

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 11'35'' 1680 Alonso Ruiz Sandra Barcelona Atletisme Club 1980
2 12'26'' 1095 CRUZ ESTHER DUSCHOLUX 1982
3 13'27'' 103 RUIZ VIVANCOS DIANA Club Esportiu Trikids (Alella) 1979
4 13'31'' 188 FRONTAURA GARCIA SILVIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1979
5 13'46'' 277 PRATS MONTENEGRO MONTSE G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1973
6 14'14'' 73 Lopez Perez Mari Club Esportiu Trikids 1979
7 14'32'' 970 Tenas Salarich Anna URBAN SPORTS ARENYS 1966
8 14'35' 65 FRADERA PEREZ GEMMA Club Esportiu Trikids 1974
9 16'12'' 284 RICO MADERA YOLANDA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1977

10 18'06'' 2019 Lecumberri Gómez Cati IND - ALELLA 1975
11 18'06'' 2020 Lekunberri Gómez Anna IND - ALELLA 1982

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 11'12'' 2003 Burguete Piquero Daniela Club Natació Barcelona 1999
2 12'13'' 1998 Comas Stokes Eva Serra Marina Alella 1993
3 16'15'' 1178 Silva cerdá Verónica IND - CALDES D'ESTRAC 1986

OPEN FEMENÍ

OPEN I MASTER FEMENÍ

MASTER FEMENÍ

Diumenge, 27 de gener de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 11è CROS D'ALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 13'02'' 840 Campo García David Lleida U.A. 1988
2 13'21'' 985 MOUNIR ISAM TRICBM-CALELLA 1986
3 13'26'' 1151 Navarro Masip Mateu BTTorre 1996
4 13'28'' 324 VIVAS GLASER DAN NOAH G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1999
5 13'37'' 2021 Marin Montaner Arnau Esportiu Penedes 2001
6 13'48'' 18 EL GALI REDOUAN PENYA APA ANEM-HI 1988
7 13'52'' 1919 Olivares  Mañas Edgar Serra Marina Alella 1985
8 14'00'' 2010 CRESPO GONZALEZ RAUL IND - VILADECANS 1975
9 14'08'' 743 Perez Pinazo Ricard GA LLUISOS MATARÓ 1980

10 14'21'' 2011 Delgado Aragoneses Víctor ATLETISMO BIKILA 1977
11 14'31'' 497 Sánchez Rodríguez Xavi C.E.A.Tenerife1984 1965
12 14'9'' 751 Molina Garcia Sergi IND – BADALONA 2000
13 14'42'' 1074 Antequera Medina Manel CA Migdies 1976
14 14'59'' 296 RUIZ AGUILERA JUAN JOSÉ G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1978
15 15'01'' 971 Mañé Cruz Jordi VO2 TEAM 1971
16 15'05'' 121 COSTA LLOBET ALBERT PRORUNNERS CALELLA 1980
17 15'24'' 2034 Santisteban Roncero Toni Esportiu Penedès 1972
18 15'35'' 1094 CRESCENTI ARNAU JUAN PEDRO C.A.CANYELLES 1967
19 15'59'' 1818 GARCIA SALGUERO DAVID INDEPENDENT 1969
20 16'21'' 243 MARTINEZ GUERRERO ISMAEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1973
21 16'30'' 241 MARTÍN VALERO DAVID G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1995
22 16'32'' 1989 ALCOCER ROCA CARLOS PRACTENC 1964
23 16'32'' 141 BERENGUERES LLORDÉS ORIOL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1975
24 16'40'' 618 Fernández Senero Jordi Corresolidaris 1964
25 16'51'' 1992 EL OUAHABI AYOUB TRI CBM 2003
26 16'52'' 2005 Carrión Parés Miquel IND - BARCELONA 1974
27 16'55'' 267 PEREIRA MACHUCA ALEX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1979
28 16'58'' 767 Rozas Estor Israel IND – EL MASNOU 1979
29 17'06'' 2017 Holgado Villardon Daniel IND - ALELLA 1975
30 17'06'' 2038 SIURANETA JOAN IND - ALELLA 1968
31 17'11'' 768 Ramos Gámez Carlos IND – EL MASNOU 1983
32 17'52'' 2035 SEGOVIA FERNANDEZ JAVIER IND - ALELLA 1972
33 18'02'' 1999 Toombs Rupert IND - ALELLA 1974
34 18'05'' 2023 Montesó Jumilla Víctor IND - ALELLA 1979
35 18'09'' 805 Busquets Vidal Juan Carlos IND-MOLLET 1964
36 18'15'' 84 MARTINEZ SANTIAGO JUANJO Club Esportiu Trikids 1974
37 18'26'' 1162 Raja Fernando IND - ALELLA 1980
38 19'32'' 272 PERONA ROBLES TONI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1974
39 19'50'' 104 SALA PARRA POL Club Esportiu Trikids (Alella) 1978
40 19'59'' 43 ASTUDILLO CASALS ALEX Club Esportiu Trikids 1976

OPEN I MASTER MASCULÍ

Diumenge, 27 de gener de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 11è CROS D'ALELLA

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 14'00'' 2010 CRESPO GONZALEZ RAUL IND - VILADECANS 1975
2 14'08'' 743 Perez Pinazo Ricard GA LLUISOS MATARÓ 1980
3 14'21'' 2011 Delgado Aragoneses Víctor ATLETISMO BIKILA 1977
4 14'31'' 497 Sánchez Rodríguez Xavi C.E.A.Tenerife1984 1965
5 14'42'' 1074 Antequera Medina Manel CA Migdies 1976
6 14'59'' 296 RUIZ AGUILERA JUAN JOSÉ G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1978
7 15'01'' 971 Mañé Cruz Jordi VO2 TEAM 1971
8 15'05'' 121 COSTA LLOBET ALBERT PRORUNNERS CALELLA 1980
9 15'24'' 2034 Santisteban Roncero Toni Esportiu Penedès 1972

10 15'35'' 1094 CRESCENTI ARNAU JUAN PEDRO C.A.CANYELLES 1967
11 15'59'' 1818 GARCIA SALGUERO DAVID INDEPENDENT 1969
12 16'21'' 243 MARTINEZ GUERRERO ISMAEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1973
13 16'32'' 1989 ALCOCER ROCA CARLOS PRACTENC 1964
14 16'32'' 141 BERENGUERES LLORDÉS ORIOL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1975
15 16'40'' 618 Fernández Senero Jordi Corresolidaris 1964
16 16'52'' 2005 Carrión Parés Miquel IND - BARCELONA 1974
17 16'55'' 267 PEREIRA MACHUCA ALEX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1979
18 16'58'' 767 Rozas Estor Israel IND – EL MASNOU 1979
19 17'06'' 2017 Holgado Villardon Daniel IND - ALELLA 1975
20 17'06'' 2038 SIURANETA JOAN IND - ALELLA 1968
21 17'11'' 768 Ramos Gámez Carlos IND – EL MASNOU 1983
22 17'52'' 2035 SEGOVIA FERNANDEZ JAVIER IND - ALELLA 1972
23 18'02'' 1999 Toombs Rupert IND - ALELLA 1974
24 18'05'' 2023 Montesó Jumilla Víctor IND - ALELLA 1979
25 18'09'' 805 Busquets Vidal Juan Carlos IND-MOLLET 1964
26 18'15'' 84 MARTINEZ SANTIAGO JUANJO Club Esportiu Trikids 1974
27 18'26'' 1162 Raja Fernando IND - ALELLA 1980
28 19'32'' 272 PERONA ROBLES TONI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1974
29 19'50'' 104 SALA PARRA POL Club Esportiu Trikids (Alella) 1978
30 19'59'' 43 ASTUDILLO CASALS ALEX Club Esportiu Trikids 1976

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 13'02'' 840 Campo García David Lleida U.A. 1988
2 13'21'' 985 MOUNIR ISAM TRICBM-CALELLA 1986
3 13'26'' 1151 Navarro Masip Mateu BTTorre 1996
4 13'28'' 324 VIVAS GLASER DAN NOAH G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1999
5 13'37'' 2021 Marin Montaner Arnau Esportiu Penedes 2001
6 13'48'' 18 EL GALI REDOUAN PENYA APA ANEM-HI 1988
7 13'52'' 1919 Olivares  Mañas Edgar Serra Marina Alella 1985
8 14'9'' 751 Molina Garcia Sergi IND – BADALONA 2000
9 16'30'' 241 MARTÍN VALERO DAVID G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1995

10 16'51'' 1992 KARKRI YASSIR TRI CBM 2003

MASTER MASCULÍ

OPEN MASCULÍ

Diumenge, 27 de gener de 2019 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019


